Jyvaskylan kaupunki

Jyvaskylan kulttuuri- ja liikuntalautakunta on kokouksessaan 25.03.2015 mydntanyt liikuntatoiminnan toiminta-avustuksia
104 kpl, yhteensa 109 900 euroa.

Toiminta-avustukset toiminta-alueelle Liikunta

Erityisliikuntajédrjestot
Jyvaskylan kuurojen urheiluseura Jalo ry 250 €

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Reumayhdistys ry 250 €

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Sydanyhdistys ry 250 €

Toiminta-avustus

Keski-Suomen Autismiyhdistys ry 250 €

Toiminta-avustus

Keski-Suomen Diabetesyhdistys r.y. 250 €

Toiminta-avustus

Keski-Suomen Epilepsiayhdistys ry 250 €

Toiminta-avustus

Keski-Suomen Hengitysyhdistys ry 250 €

Toiminta-avustus

Keski-Suomen Luustoyhdistys ry 250 €

Toiminta-avustus

Keski-Suomen Selkayhdistys ry 250 €

Toiminta-avustus

Korpilahden Reumayhdistys ry 250 €

Toiminta-avustus

Mielenterveysyhdistys Kello ry 250 €

Toiminta-avustus
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Muut jarjestot

Jyvaskylan Seudun Avantouimarit ry 250 €

Toiminta-avustus

Keski-Suomen Perhokalastajat r.y. £aDiS
Toiminta-avustus

Korpilahden Hevosystavainseura ry 250 €
Toiminta-avustus

Rapakuntokerho ry RlE
Toiminta-avustus

Seitseman Hunnun Tanssi Ry 250 €
Toiminta-avustus

Tango Arcon ry 250 €
Toiminta-avustus

Urheiluseurat

Capoeira Boa Vontade JKL ry 500 €
Toiminta-avustus

DanceStyle ry 250 €
Toiminta-avustus

Diskos 93 juniorit ry 2250 €
Toiminta-avustus

FC Vaajakoski ry 2250 €
Toiminta-avustus

Floorball Club Dux Ry 1000 €
Toiminta-avustus

Football Club Kurd FCK ry 250 €

Toiminta-avustus
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Gazon Boulette ry

Toiminta-avustus

Harjun Sporttiklubi ry

Toiminta-avustus

Harjun Woima Jyvaskyla Ry
Toiminta-avustus

HoNsU Juniorit ry

Toiminta-avustus

Huhtasuon Hiihto 2000 ry

Toiminta-avustus

Huki Jyvaskyla ry

Toiminta-avustus

Jaguars Spirit Athletes ry

Toiminta-avustus

Jigotai ry

Toiminta-avustus

JJK Juniorit r.y.

Toiminta-avustus

JPS-Juniorit ry

Toiminta-avustus

JYP Juniorit ry

Toiminta-avustus

Jyvas-Golf ry

Toiminta-avustus

250 €

250 €

600 €

2250 €

1750 €

250 €

800 €

2500 €

4400 €

1000 €

4400 €

600 €
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Jyvaskyla Lacrosse Club ry.

Toiminta-avustus

Jyvaskyla Roller Derby ry

Toiminta-avustus

Jyvaskyla Rugby Club ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Footbag-klubi ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Freestyle Seura ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Han Moo Do ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan ITF Taekwon-Do ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Kenttaurheilijat ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Liitokiekkoilijat ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Moottoriurheilijat ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Naisvoimistelijat ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Nousu ry

Toiminta-avustus

250 €

250 €

250 €

250 €

1000 €

250 €

250 €

5350 €

250 €

250 €

5600 €

1600 €
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Jyvaskylan Nyrkkeilijat r.y.

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Pallokerho ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Pyorailyseura ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Saukot ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan seudun Jaguaarit Ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Seudun Palloseura ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Shorinji Kempo r.y.

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Sulkapalloseura ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Taitoluisteluseura ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Tanssi- ja Naisvoimisteluseura ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Tennisseura ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Tyovaen Nyrkkeilijat ry

Toiminta-avustus

250 €

4400 €

600 €

1000 €

250 €

250 €

250 €

600 €

2250 €

1000 €

1000 €

250 €
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Jyvaskylan Voimistelijat-79 ry

Toiminta-avustus

Jyvaskylan Weikot ry

Toiminta-avustus

JyvasLentis ry

Toiminta-avustus

Jyvasseudun Kiekko ry

Toiminta-avustus

Jyvasseudun Paini-Assat ry

Toiminta-avustus

Jyvasseudun Ratsukot ry

Toiminta-avustus

Jaaurheiluseura Jyvaskylan Valtit ry

Toiminta-avustus

Kampuksen Dynamo ry

Toiminta-avustus

KENSU r.y.

Toiminta-avustus

Korpilahden MARTTI r.y.

Toiminta-avustus

Korpilahden Pyrinté Ry

Toiminta-avustus

Korpilahden Ratsastajat ry

Toiminta-avustus

5800 €

250 €

1250 €

2250 €

250 €

250 €

250 €

250 €

1000 €

800 €

1000 €

250 €
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Kuikan Kisailijat ry 750 €

Toiminta-avustus

Liikunnan Riemu ry 250 €

Toiminta-avustus

Melanvilauttajat r.y. 250 €

Toiminta-avustus

Mukwan Jyvaskyla ry 250 €

Toiminta-avustus

O2-Jyvaskyla ry 800 €

Toiminta-avustus

Palokan Naisvoimistelijat r.y. 1750 €

Toiminta-avustus

Palokan Riento ry 2500 €

Toiminta-avustus

Palokan Urheilijat r.y. 250 €

Toiminta-avustus

Parkour Oppimiskeskus ry 1750 €

Toiminta-avustus

Pelikaanit Hockey Team ry 1750 €

Toiminta-avustus

Pohjois-Paijanteen Pursiseura ry 200 €

Toiminta-avustus

Rydtékai ry 250 €

Toiminta-avustus

779



Sammakot ry

Toiminta-avustus

Suunta Jyvaskyla ry

Toiminta-avustus

Swimming Jyvaskyla ry
Toiminta-avustus

Saynéatsalon Saarenpojat ry

Toiminta-avustus

Saynatsalon tyovaen Voimistelu- ja urheiluseura Riento

Toiminta-avustus

Tanssi- ja Voimisteluseura lllusion Vaajakoski ry

Toiminta-avustus

Tepika ry

Toiminta-avustus

Tikkakosken Ampujat ry

Toiminta-avustus

Tikkakosken Latu ry

Toiminta-avustus

Tikkakosken Pallo ry

Toiminta-avustus

Tikkakosken Suunnistajat

Toiminta-avustus

Tikkakosken Tikka Ry

Toiminta-avustus

750 €

1000 €

5700 €

600 €

4400 €

250 €

1900 €

250 €

250 €

1000 €

250 €

2500 €
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Tikkakosken Voimistelu- ja Liikuntaseura ry

Toiminta-avustus

TRIO-JUNIORIT RY.

Toiminta-avustus

Vaajakosken Kuohu ry

Toiminta-avustus

Vaajakosken Tera ry

Toiminta-avustus

Vaajakosken Uimaseurar.y.

Toiminta-avustus

Vesangan Vesa ry

Toiminta-avustus

Voim.- ja Urh.seura Jyskan Ryhti ry

Toiminta-avustus

Voimistelu ja Urheiluseura Palokan Pyry ry

Toiminta-avustus

Voimistelu- ja Urheiluseura Jyvaskyléan Valo ry

Toiminta-avustus

2500 €

260 €

3750 €

250 €

1000 €

250 €

250 €

250 €

750 €

9/9



